• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

TERÇA-FEIRA – 23 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 59

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024: AQUISIÇÃO DE AREIA, BRITA E OUTROS

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024: AQUISIÇÃO DE CARNES E FRIOS

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024: SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS E SCANNERS

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024: AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

TERÇA-FEIRA

23 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 59

333

Pregão Eletrônico nº 034/2024

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, Nº 034/2024 – P.A 092/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o

registro de preço para eventual aquisição de areia, brita e outros para atender as necessidades da

Secretaria de Educação; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 06/05/2024 às 08:00 horas;

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 06/05/2024 às 08:01 horas. Edital e informações:

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro.

Pregão Eletrônico nº 035/2024

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, Nº 035/2024 – P.A 093/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o

registro de preço para eventual aquisição de carnes e frios para atender as necessidades do

município; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 06/05/2024 às 13:00 horas; INÍCIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 06/05/2024 às 13:01 horas. Edital e informações:

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro.

Pregão Eletrônico nº 036/2024

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, Nº 036/2024 – P.A 094/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o

registro de preço para eventual serviços de lavagem de veículos para atender as necessidades do

município; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 08/05/2024 às 09:00 horas; INÍCIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 08/05/2024 às 09:01 horas. Edital e informações:

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro.

Pregão Eletrônico nº 037/2024

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, Nº 037/2024 – P.A 095/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o

registro de preço para eventual aquisição de impressoras e scanners para atender as necessidades do

município; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 06/05/2024 às 11:00 horas; INÍCIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 06/05/2024 às 11:01 horas. Edital e informações:

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro.

Pregão Eletrônico nº 040/2024

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, Nº 040/2024 – P.A 103/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o

registro de preço para eventual aquisição de frutas e verduras para atender as necessidades do

município; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 06/05/2024 às 09:00 horas; INÍCIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 06/05/2024 às 09:01 horas. Edital e informações:

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-04-23T09:02:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182